

Canto Holding ApS

Silkeborgvej 244, 1. TV, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 15 45 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Peter Lautrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canto Holding ApS Silkeborgvej 244, 1. TV 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 15 45 26 41
	Stiftet: 1. september 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lautrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	69.373	85.145
1 Personaleomkostninger	-113.266	-69.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.778	-5.778
Driftsresultat	-49.671	9.543
Andre finansielle indtægter	11.701	11.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-3.842
Resultat før skat	-37.971	17.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.971	17.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.129
Disponeret fra overført resultat	-37.971	0
Disponeret i alt	-37.971	17.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.779	11.557
Materielle anlægsaktiver i alt	5.779	11.557
Anlægsaktiver i alt	5.779	11.557
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.709	113.266
Tilgodehavender i alt	103.709	113.266
Likvide beholdninger	3	22.127
Omsætningsaktiver i alt	103.712	135.393
Aktiver i alt	109.491	146.950

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-108.655	-70.684
Egenkapital i alt	16.345	54.316
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	83.146	82.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.146	92.634
Gældsforpligtelser i alt	93.146	92.634
 Passiver i alt	109.491	146.950

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-87.813	37.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.129	17.129
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-70.684	54.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.971	-37.971
	125.000	-108.655	16.345

Noter

	2021	2020				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	113.266	69.824				
	113.266	69.824				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	1	3.842				
	1	3.842				
	31/12 2021	31/12 2020				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2021	23.113	23.113				
Kostpris 31. december 2021	23.113	23.113				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.556	-5.778				
Årets afskrivninger	-5.778	-5.778				
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-17.334	-11.556				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.779	11.557				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05			0	0	103.709
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.						

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 93 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser på 47 t.kr. vedrørende kildeskat på ikke indberettet løn til direktionen.
